
 
 

UCHWAŁA NR XIX/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Łobez 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Słoneczne Wzgórze drodze wewnetrznej stanowiącej nieruchomość gruntową 
oznaczoną numerem geodezyjnym 729/11 położoną w obrębie 3 miasta Łobez. 

§ 2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4855



 

 

 

 

 

Legenda 

Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem geodezyjnym 729/11, położona w obrębie 3 

miasta Łobez, stanowiąca drogę wewnętrzną 

729/11 

Załącznik do uchwały Nr XIX/146/2025

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4855


	UCHWAŁA NR XIX/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-07T08:49:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




